Gabinete da Senadora Soraya Thronicke

Senado Federal
Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília DF

Telefone:  + 55(61) 3303-1775

Of. Nº 0031/2025/GSSTHRON

Brasília, 18 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Dr. Hiran
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito das Bets – CPI das Bets

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a Vossa

Excelência a retirada dos Requerimentos nº 390/2025, 391/2025 e 392/2025, protocolados

no âmbito desta Comissão Parlamentar de Inquérito.

A solicitação se justifica pelo fato de que os mencionados requerimentos

foram protocolados por equívoco.

Na certeza de sua compreensão e atenção ao pedido, reitero protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

SORAYA THRONICKE
Senadora da República - MS

S
F

/
2

5
0

0
2

.
1

3
6

2
3

-
5

2